CIUETa I=CIONALE Ozf c21:0

Qﬂﬂﬂﬂjﬂﬂﬂjcuﬂﬂﬁﬂﬁ‘:::ﬁﬂJG

ESTRATIC DAL SRCCESSQ YES3ALY GEILa JEOUTS © -

, . e I -
i SEri. SEOn Donik BECIONZD [AZCD, TH O VEIA CRLSTORQRD
e 1 e e = merer it me e o A e S
COTOM=ED, 21D 2T F CTTWNTTA T& GIUNDA ASGUOWaAr s, COSL07 CJOSLLLLLTa:
- = =TT, T =
- - e —

-
CLGETT: L,E}QF?@ w§, ART. 13,COMZR 1I,COME MQDTFICATG DALLUSTING COMZ 2ELIA
L.k, W. &/323) 'nr?. 2. 7LIQUIDRRZIONE CONTRIBUTI A FAVORT DUTLE DITTA SURAVATG RLZSA,
JELTA PRGVINCIA DI LATINA, PER ACQUISTS DT -RIPROGUTTCRI MASCEI. SPESA L..1.75C.00C
CRP. 21143 ES. 199% TMP. N. 17022/3% IMMS 99/ 03136/001.




UGGETTL: Lté ¢ G575, o 69, at 13, comma IL, coms modificaty dalultime cht
EGETRE Clonals 740183, 0. 8, art. 2. Liguidaziane contributo afla ditta Alba STRAVATO della
provineia Latina, per acquisto di riprodutton maschi. Spesé L. 1.750.000. Cagitolo 21143 Esercizio
- 1999, '

4
Hi

LA GIUNTA REGIONALE

SUTROPOSTA dell’Assessors ailo snluppo del sistema agnceolo 2 del mondo muraie;

VISTA fa legge 60979, A 85, art. 13, comma T, racdiflcats dail’art 2 defia LR, 24.01.83
n 6 che pra‘ised“ contribub in conte capiis le per Pacquisto di riproduitor: maschi afle az:endn
agricole singoiz od associate;

VISTA la propria deliberazione defla Giunta regionale n. 12220493, esecutiva ai termind di
legge, con la quale sono stall approvati 1 programmi di infervento in zocieenia, nel quall era
corapresa la diffa Aiba STRAVATO della provineia & Latina,

CONSIDERATO che can la sepracitata deliberazione, nen si & potito provvedere alla toiale
copertura finanziaria dei contribuii approvati nei prograrund di intervento ¢ che, quindi con la
Deliberazicne di Giumia regionsle del 27/12/96 n -11464 ¢ stata accantonata la somema che
- aviorizzava 1 Dirigenti dei Sefteri decentrati deil’agricoltura di Frosinone, Latina, Rietl, Roma e
Viterbe ad emettere gh atti di concessione = liquidazione del contnbuto in conio capitale a favore di
rroduiior: agricoli mclust el citah programmi, ai sensi della legge regionale 6.09.79, 0. 69, art. 13,
comma I, modificata dall’art. 2 della LR. 24.01.83, n. 6 per la concessione di confributi in conto
capitale per Pacquisto di riproduftori maschi, a gravare sul capiiolo 21143, fra cuf era compresa fa
ditta AJba STRAVATO | '

ESAMINATA la documentazione inviata dafl Seifore decentrato dell’Agricoltura di Latina,
relativa aghi accerfamenti finali ¢ alla liquidezione dei coniributi per Tacquisto di riprodutior
maschi, relativa afla ditta Alba Stravato compresa negli elenchi finanziati dafla predetta DGR

- 11464/96, per una spesa atarnontante a L. 1.750.000

. CONSIDERATO che ¢ staia acquisita la domanda con Ia quale I dlﬂa cxedatnce ha richiesto
la hquidazione del rispettivo contributo concesso,

DLEVT TN R



alla medesima ditt benafis:&.zu&:a7 come mumtﬂ nel de:;:rem di concessione | trasmesso dal Seitore

decentrato dell’agnicoltura di Laima;

VISTO it DPR. 03/06/1998, n. 252, che nporta 'l Regolamento recante norme per 1a
semplificazione dei procedimenti relativi al rilascio delle comunicazioni e delle informazioni

a.ntmaﬁa

-~

VISTA lalegge 15 5 maggio 1957, o 127, art 17, comma

['\-}

all’unanimets

—

-2

1 presente provvedimento non & soggetto a *"DIlti'{}ﬂD al sensi della legge 15 maggio 1997, n, 127

GGSTRAVATO

DELIBERA

di impegmare e Liquidare a favoss della diita Alba STRAVATO, nafa a Fond: il 12.04.1957, CF,
STRLBASTDS2DE6IM | o sesidents nal Cornune di Fondi | focalitd Cesulo | la sonuvua di L.
1.750.000, cuale cnﬂ‘mbuia per Paaquisio ¢ Hpredutton _TlF'bﬁh...u a1 termuni deile leggl regionali
6.09.7%, n. 6% e 24,01 84, 0. 6 nchiamate mn premessa;,

di far gravare le somma di et al punto 1, sul eapifelo 21143 del bilancio regionale 1999;
A=y
art. 17, comma 32,
,,,,,, Lo PET?DE ATAT ONT

ﬂ. 'F—r- Ao - el -
SEGRETARIQ ' Fio Licit. Saverio GUCCICNS

(CIEWT AN ER



